PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÚBA/MG

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PIRAPUBA/MG

Rua Opemá, nº610, Centro, Piraúba/MG, CEP: 36.170-000
Telefefax: (32) 3573-1575 -1625

E-mail: prefeiturapirauba@hotmail.com

Errata 001

 Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Piraúba, por meio da Secretaria Municipal de Saúde e

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

ERRATA Nº001, que se refere ao Edital de Processo Seletivo Simplificado para formação

de cadastro de reserva de profissionais de nível Fundamental, médio, Técnico e Superior,

inclui a seguinte alteração:

Art. 1º - No anexo I, onde lê-se:

“Fiscal Sanitário”

Leia-se:

“Fiscal de Postura”

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes no Edital.

Piraúba, 05 de junho de 2023.

mailto:prefeiturapirauba@hotmail.com